

Årsredovisning för

# Plåt och Takspecialisterna i Skåne AB

556898-9197

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Plåt och Takspecialisterna i Skåne AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Häljarp 2025-06-11

Adis Kurtic



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Plåt och Takspecialisterna i Skåne AB, 556898-9197, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet med att lägga tak och reparera tak och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Häljarp.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret fått många nya kontrakter vilket inneburit att verksamhet har växt och att omsättningen har ökat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	17 438	15 854	11 202	3 085
Resultat efter finansiella poster	1 257	2 282	1 433	286
Soliditet, %	55,3	47,8	39,3	24,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		899 558	1 811 232
Utdelning			-800 000	
Omföring av föreg års vinst			1 811 232	-1 811 232
Årets resultat				991 172
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>1 910 790</b>	<b>991 172</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 901 962, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 910 790
Årets resultat	991 172
Totalt	2 901 962
Disponeras för	
Utdelning, [500 aktier * 2 000kr per aktie]	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 901 962
Summa	2 901 962

✓ Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 438 321	15 854 467
Övriga rörelseintäkter		-	179 538
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>17 438 321</b>	<b>16 034 005</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 688 042	-5 145 199
Övriga externa kostnader		-3 667 653	-2 762 357
Personalkostnader	2	-5 221 728	-5 472 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-549 032	-315 296
Övriga rörelsekostnader		-839	-2 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 127 294</b>	<b>-13 697 399</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 311 027</b>	<b>2 336 606</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	76	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-54 119	-54 265
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 043</b>	<b>-54 240</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 256 984</b>	<b>2 282 366</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 256 984</b>	<b>2 282 366</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-265 812	-471 134
<b>Årets resultat</b>		<b>991 172</b>	<b>1 811 232</b>

20250625:2025062620037

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 906 866	1 871 640
Summa materiella anläggningstillgångar		1 906 866	1 871 640
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	365 000	55 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		365 000	55 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 271 866</b>	<b>1 926 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 289 782	1 330 025
Övriga fordringar		234 796	56 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 967	98 595
Summa kortfristiga fordringar		1 659 545	1 485 543
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 404 398	2 295 714
Summa kassa och bank		1 404 398	2 295 714
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 063 943</b>	<b>3 781 257</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 335 809</b>	<b>5 707 897</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 910 790	899 558
Årets resultat		991 172	1 811 232
Summa fritt eget kapital		2 901 962	2 710 790
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 951 962</b>	<b>2 760 790</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	442 458	613 078
Summa långfristiga skulder		442 458	613 078
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		563 197	742 424
Skatteskulder		516 687	671 309
Övriga skulder		603 500	337 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		258 005	582 652
Summa kortfristiga skulder		1 941 389	2 334 029
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 335 809</b>	<b>5 707 897</b>

✓

ank=20250625;2025062620039

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	5
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	10
<b>Summa</b>	<b>10</b>	<b>10</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	76	25
<b>Summa</b>	<b>76</b>	<b>25</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-54 119	-54 265
<b>Summa</b>	<b>-54 119</b>	<b>-54 265</b>

h

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 316 717	1 503 095
-Nyanskaffningar	584 257	1 125 622
-Avyttringar och utrangeringar		-312 000
Vid årets slut	2 900 974	2 316 717
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-445 077	-171 319
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		41 538
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-549 031	-315 296
Vid årets slut	-994 108	-445 077
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 906 866</b>	<b>1 871 640</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	55 000	55 000
-Tillkommande fordringar	310 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>365 000</b>	<b>55 000</b>

### Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	25 000	100 000
	<b>25 000</b>	<b>100 000</b>

## Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga


### Underskrifter

Häljarp den 11/6 2025



Adis Kurtic

Min revisionsberättelse har lämnats den 11/6 2025



Håkan Rylander  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

20250625.2025062620042


